



Mercaderies

Fitxa de producte

Ingredients: Farina de blat, aigua, llevat, sal, gluten de blat, cap de feina de blat desvitalitzat, agent de tractament de la farina (E-300)

Alérgens: Conté gluten de blat i possibles traces de soia, llet, ous, llavors de sèsam i fruits de clofolla.

Consum preferent: 3 meses

EAN-13: 8411145805009

Pes: 250

Caixes per palet: 56

Unitats per caixa: 12

Valor energètic: 1062 / 251

Informació Nutricional / 100grs

Taula Europea

| | |
|--------------------|------|
| Greixos | 1.5 |
| Saturats | 0.3 |
| Hidrats de carboni | 50 |
| Sucres | 3 |
| Fibra alimentària | 2.5 |
| Proteïnes | 8 |
| Sal | 1.25 |